
| 

PROTÁSIO LOCAÇÃO E TURISMO LTDA 
Avenida Engenheiro Roberto Freire, n.º 2284, Capim Macio 

| CEP: 59.082-175 Natal/RN | CNPJ nº 12.801.601/0001-82 | 
e-mail: licitacao@protour.com.br 

 

ILUSTRÍSSIMO SENHOR PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA/CE 

 
REF: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.01.02 
 

 
 A PROTÁSIO LOCAÇÃO E TURISMO LTDA, sediada na Av. Engº Roberto Freire, 
2284, Capim Macio, CEP: 59.082-175, Natal/RN,inscrita no CNPJ nº 12.801.601/0001-
82, por intermédio de seu representante legal o(a) Sr(a) Israel José Protásio de Lima, 
portador da Carteira de identidade nº 195.303 – SSP/RN, CPF nº 182.605.434-00,vem, 
respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria e digna Equipe de Apoio, 
tempestivamente, apresentar PEDIDO DE ESCLARECIMENTO relacionado ao edital do 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.01.02 

 
1º PEDIDO 

 

 Solicitamos esclarecimento acerca dos itens 2,4 e 6 do termo de referência, a 
locação será com motorista ou sem motorista? 

 

 

 

 
 

NATAL/RN, 03 de janeiro de 2025 

 

 
  

PROTÁSIO LOCAÇÃO E TURISMO LTDA 
CNPJ:12.801.601/0001-82 

Washington Maviael Batista de Medeiros 
Procurador 

WASHINGTON 
MAVIAEL BATISTA DE 
MEDEIROS:0674426045
6

Assinado de forma digital por 
WASHINGTON MAVIAEL BATISTA 
DE MEDEIROS:06744260456 
Dados: 2025.01.03 08:46:08 -03'00'


